
UCHWAŁA NR XVI/105/15
RADY GMINY DYWITY

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Dywity na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 t.j.; zmiany: Dz.U. z 2013r. poz. 645, poz.1318; Dz.U. z 2014r. poz.379, 
poz.1072), oraz art. 211 , art. 212 , art. 214 , art. 215 , art. 222, art. 235, art.236, art. 237, art. 239, art. 258 ust.1, art. 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 t.j.; zmiany: Dz.U. z 
2013r. poz. 938, poz.1646; Dz.U. z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, poz. 1877; Dz.U. z 2015r. 
poz.532, poz. 238, poz.1117, poz. 1130) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 zmiany; Dz.U. z 2009r. Nr 219, poz. 
1706; Dz.U. z 2010r. Nr 96 poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, 
Nr 238, poz. 1578; Dz.U, z 2011r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178. poz. 1061, Nr 197, poz. 1170; Dz.U. z 2012r. poz. 
986, poz. 1456, poz. 1548; Dz.U. z 2014r. poz.1457), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 48 681,32 zł. do wysokości 46 323  420,81 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr1, z tego: dochody bieżące w wysokości 41 338 107,43zł dochody majątkowe w wysokości 
4 985 313,38 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 48 681,32 zł w wysokości 43 942 037,92 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2, z tego: wydatki bieżące w wysokości 35 553 291,92 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
8 388 746,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3.

2. Wydatki inwestycyjne w 2015 roku w wysokości 7 848 746,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: 553E38F2-607D-4B9E-9985-A2078AAA2751. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 091 546,00 31 965,65

Drogi publiczne gminne 2 088 046,00 31 965,65

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 31 965,65

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 446 298,00 16 715,67

Gospodarka odpadami 989 700,00 16 715,67

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 16 715,67

46 274 739,49 48 681,32Razem: 46 323 420,81

90002 1 006 415,67

16 715,67

60016 2 120 011,65

31 965,65

3 463 013,67

DOCHODY

Rozdział Po zmianie

2 123 511,65

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/105/15

Rady Gminy Dywity

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Id: 553E38F2-607D-4B9E-9985-A2078AAA2751. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 862 024,03 5 000,00

Dostarczanie wody 862 024,03 5 000,00

4260 Zakup energii 256 000,00 5 000,00

600 Transport i łączność 6 608 229,00 4 686,00

Lokalny transport zbiorowy 1 164 435,00 3 686,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 686,00

Drogi publiczne gminne 5 207 294,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 366 564,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 4 305 059,00 20 000,00

Domy pomocy społecznej 148 481,24 10 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
148 481,24 10 000,00

Rodziny zastępcze 158 612,16 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 158 612,16 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 832 739,86 5 000,00

Pozostała działalność 485 824,96 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 600,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 327 537,00 13 995,32

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 943 505,00 11 935,32

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 566 520,00 6 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 800,00 5 245,32

Biblioteki 185 000,00 2 060,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 185 000,00 2 060,00

43 893 356,60 48 681,32Razem: 43 942 037,92

54 045,32

92116 187 060,00

187 060,00

1 341 532,32

92109 955 440,32

573 210,00

4 837 739,86

90095 490 824,96

44 600,00

158 481,24

85204 168 612,16

168 612,16

4 367 564,00

4 325 059,00

85202 158 481,24

60004 1 168 121,00

3 686,00

60016 5 208 294,00

40002 867 024,03

261 000,00

6 612 915,00

WYDATKI

Rozdział Po zmianie

867 024,03

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/105/15

Rady Gminy Dywity

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Id: 553E38F2-607D-4B9E-9985-A2078AAA2751. Podpisany Strona 3



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie
SESJA 

30.12.2015r.
PLAN PO 
ZMIANIE

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 292 360,00

01010 Infrastruktura wod. i sanitacyjna 0,00 292 360,00

6050 Wydatki inwestycyjne 0,00 197 800,00

6057 Wydatki inwestycyjne 0,00 1 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne 0,00 21 460,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 72 100,00

6050 projekty wodno - kanalizacyjne 80 000,00

6059 Modernizacja ujęcia wody w Sętalu 12 000,00

6050
Przebudowa przyłączy wodno-kanalizacyjnych dla budynków 
handlowo-usługowych w Dywitach

25 500,00

6050
Koncepcja projektowa zasilania Gminy Dywity z wodociagu miasta 
Olsztyn

20 000,00

6050 Modernizacja stacji uzdatniania wody w Dywitach 60 000,00

6057 Gminny Program Budowy Przydomowych Oczyszczalni Ścieków 1 000,00

6059 Gminny Program Budowy Przydomowych Oczyszczalni Ścieków 9 460,00

6050 Budowa przyłącza ciśnieniowego w Spręcowie 12 300,00

WYDATKI  MAJĄTKOWE

6050 Budowa przyłącza ciśnieniowego w Spręcowie 12 300,00

6060 Zakupy inwestycyjne /koszty przejęcia sieci wod.i kanal./ 72 100,00

400 WYTWARZANIE I ZAOPAT. W WOD Ę 0,00 10 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 10 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne -zakup pomp i sprężarek, 
hydroforów

10 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 000,00 4 604 564,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 232 000,00

6300
Pomoc finansowa dla powiatu - przebud. Drogi pow. odcinek DK 51 
- Tuławki oraz Różnowo - Barczewko do granic Olsztyna

32 000,00

6300
Pomoc finansowa dla powiatu -  przebud. drogi Nr 1449N w 
Gradkach

200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 000,00 4 372 564,00

6050 Wydatki inwestycyjne 1 000,00 4 367 564,00

6060 Wydatki inwestycyjne 0,00 5 000,00

6050 Projekty drogowe: 148 000,00

6050
Makroniwelacja terenu pod drodgę na osiedlu przy ul.Spółdzielczej 
w Dywitach

60 000,00

6050 Budowa ulic na osiedlu Wadąg - kontynuacja 430 000,00

6050 Budowa drogi Różnowo-Dąbrówka Wielka (w ramach NPBDL) 1 000,00 2 815 764,00

6050
Modernizacja ulic osiedlowych w Słupach- osiedle domów 
jednorodzinnych

308 800,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/105/15

Rady Gminy Dywity

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Id: 553E38F2-607D-4B9E-9985-A2078AAA2751. Podpisany Strona 4



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie
SESJA 

30.12.2015r.
PLAN PO 
ZMIANIE

6050
Budowa zjazdu przy drodze powiat.Różnowo-Dywity wraz z 
utwardzeniem drogi gruntowej

115 000,00

6050 Budowa ulic na osiedlu nad j.Dywickim 490 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 5 000,00

630 TURYSTYKA 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00

6050 Budowa studni na przystani kajakowej 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 355 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 355 000,00

6050 Zakupy inwestycyjne -zakup gruntów i lokali mieszkalnych 355 000,00

750 ADMINISTR. PUBLICZNA 0,00 474 150,00

          75023 Urząd Gminy 0,00 474 150,00

6057 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy  150 000,00

6059 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 218 150,00

6050 Modernizacja pomieszczeń biurowych w Urzędzie Gminy 16 000,00

6060 Wydatki na zakupy sprzętu biurowego 90 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 0,00 13 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 13 000,00

6050 Wymiana dachu remizy w Tuławkach 13 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 340 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 340 000,00

6800 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 340 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 130 310,00

80104 Przedszkola 0,00 109 310,00

6050 Budowa przedszkola w Dywitach 95 500,00

6060 Zakupy inwestycyjne 13 810,00

80195 Pozostała działalność 0,00 21 000,00

6050
Koncepcja kompleksu edukacyjnego Gminy Dywity i Starostwa 
Powiatowego

21 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA  I  OCHRONA 
ŚRODOWISKA

0,00 300 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 112 000,00

6050 Modernizacja sieci  w Słupach (przy ogrodach działkowych) 55 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 57 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 5 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 5 000,00

Id: 553E38F2-607D-4B9E-9985-A2078AAA2751. Podpisany Strona 5



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie
SESJA 

30.12.2015r.
PLAN PO 
ZMIANIE

90004 Utrzymanie zieleni w gminie 0,00 5 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 5 000,00

90015 Oświetlenie dróg i ulic 0,00 126 500,00

6050 Uzupełnienie oświetlenia ulic 120 000,00

6050 Uzupełnienie oświetlenia ( fundusz sołecki) 6 500,00

90095 Pozostała działalność 0,00 51 500,00

6050 Projekty komunalne 30 000,00

6050
Modernizacja i doposażenie Domu Edukacyjnego w Brąswałdzie 
(pomoc finansowa z powiatu)

21 500,00

921 KULTURA I OCHR.  DZIEDZICT. NARODOWEGO 0,00 158 852,00

92109 Świetlice wiejskie 0,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 0,00 70 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 0,00 5 000,00

6050 Budowa świetlicy wraz z zapleczem sportowym w Różnowie 40 000,00

6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Ługwałdzie - projekt 30 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 5 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 83 852,00

6050 Budowa sceny w Ługwałdzie 18 100,00

6050 Budowa wiaty we wsi  Gady 20 000,00

6067 Uzupełnienie wyposażenia  placów zabaw 18 700,00

6069 Uzupełnienie wyposażenia  placów zabaw 10 052,006069 Uzupełnienie wyposażenia  placów zabaw 10 052,00

6060 Zakupy inwestycyjne - uzupełnienie placów zabaw) 17 000,00

926 KULTURA  FIZYCZNA  I SPORT 0,00 1 710 510,00

92601 Obiekty sportowe 1 700 510,00

6050 Przebudowa stadionu w Dywitach 1 690 510,00

6060 Zakupy inwestycyjne 10 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 10 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 10 000,00

     R A Z E M : 1 000,00 8 388 746,00

w tym:      wydatki inwestycyjne 1 000,00 7 848 746,00

                pozostałe wydatki majątkowe 0,00 540 000,00

Id: 553E38F2-607D-4B9E-9985-A2078AAA2751. Podpisany Strona 6



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 22 460,00 22 460,00 0,00 0,00 0,00 269 900,00 269 900,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

2. 01010 INFRASTRUKTURA WODNA I SANITACYJNA 
WSI

22 460,00 22 460,00 0,00 0,00 0,00 269 900,00 269 900,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

Projekty wodno-kanalizacyjne 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 UG DYWITY

Modernizacja ujęcia wody w Sętalu 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Gminny Program Budowy Przydomowych Oczyszczalni 
Ścieków

10 460,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Dywitach 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 UG DYWITY

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Dywitach 0,00 12 300,00 12 300,00 UG DYWITY

Przebudowa przyłączy wodno-kanalizacyjnych dla 
budynków handlowo-usługowych w Dywitach

0,00 25 500,00 25 500,00 UG DYWITY

Koncepcja projektowa zasilania Gminy Dywity z 
wodociagu miasta Olsztyn

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne /koszty przejęcia sieci wod.i 
kanal./

0,00 0,00 72 100,00 72 100,00 UG DYWITY

400 WYTWARZANIE I ZAOPTRZ. W WOD Ę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00UG DYWITY

40002 DOSTARCZANIE WODY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00UG DYWITY

Wydatki na zakupy inwestycyjne -zakup pomp i 
sprężarek, hydroforów

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 UG DYWITY

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 124 564,00 1 043 770,00 0,00 2 080 794,00 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 3 124 564,00 1 043 770,00 0,00 2 080 794,00 0,00 1 248 000,00 1 248 000,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

Projekty drogowe: 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 UG DYWITY

Makroniwelacja terenu pod drodgę na osiedlu przy 
ul.Spółdzielczej w Dywitach

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 UG DYWITY

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji  w 2015 r.

w tym źródła finansowania

dochody własne 
j.s.t.

kredyty
i pożyczki ,                                                                              
obligacje

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 
2015 

(8+9+10+11)

Planowane wydatki .

w tym źródła finansowania

dochody własne 
j.s.t.

kredyty
i pożyczki ,                                                                              
obligacje

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

 inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realicacji w 

2015r.

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnegoLp Dział Rozdz

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjn
a realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/105/15

Rady Gminy Dywity

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Id: 553E38F2-607D-4B9E-9985-A2078AAA2751. Podpisany Strona 7



Budowa ulic na osiedlu Wadąg - kontynuacja 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 UG DYWITY

Budowa drogi Różnowo-Dąbrówka Wielka (w ramach 
NPBDL)

2 815 764,00 734 970,00 2 080 794,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Modernizacja ulic osiedlowych w Słupach- osiedle 
domów jednorodzinnych

308 800,00 308 800,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa zjazdu przy drodze powiat.Różnowo-Dywity 
wraz z utwardzeniem drogi gruntowej

0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 UG DYWITY

Budowa ulic na osiedlu nad j.Dywickim 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 UG DYWITY

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 
NIERUCHOMOŚCIAMI

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne – zakup nieruchomości 0,00 355 000,00 355 000,00 UG DYWITY

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 368 150,00 368 150,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

75023 URZĄD GMINY 368 150,00 368 150,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 368 150,00 368 150,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Modernizacja pomieszczeń biurowych w Urzędzie 
Gminy

0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 UG DYWITY

Wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 UG DYWITY

754 BEZPIECZŃSTWO PUBLICZNE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

75412 OCHOTNICZE STRA ŻE POŻARNA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

Wymiana dachu remizy w Tuławkach 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 UG DYWITY

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 95 500,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 34 810,00 34 810,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

80104 PRZEDSZKOLA 95 500,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 13 810,00 13 810,00 UG DYWITY

Budowa przedszkola w Dywitach 95 500,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 13 810,00 13 810,00 UG DYWITY

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

Koncepcja kompleksu edukacyjnego Gminy Dywity i 
Starostwa Powiatowego

0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 UG DYWITY

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 281 880,00 0,00 18 120,00 0,00UG DYWITY

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 UG DYWITY

Modernizacja sieci  w Słupach (przy ogrodach 
działkowych)

0,00 55 000,00 55 000,00 UG DYWITY

Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 57 000,00 57 000,00 UG DYWITY

Id: 553E38F2-607D-4B9E-9985-A2078AAA2751. Podpisany Strona 8



90002 GOSPODARKA ODPADAMI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0,00 5 000,00 5 000,00 UG DYWITY

90004 UTRZYMANIE ZIELENI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0,00 5 000,00 5 000,00 UG DYWITY

90015 OŚWIETLENIE DRÓG I ULIC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 500,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Uzupełnienie oświetlenia ulic 0,00 120 000,00 120 000,00 UG DYWITY

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00 33 380,00 0,00 18 120,00 0,00 UG DYWITY

Projekty komunalne 0,00 30 000,00 30 000,00 UG DYWITY

Modernizacja i doposażenie Domu Edukacyjnego w 
Brąswałdzie (pomoc finansowa z powiatu)

0,00 21 500,00 3 380,00 18 120,00 UG DYWITY

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 118 852,00 90 152,00 0,00 10 000,00 18 700,00UG DYWITY

92109 ŚWIETLICE WIEJSKIE 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

Budowa świetlicy wraz z zapleczem sportowym w 
Różnowie

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa świetlicy wiejskiej w Ługwałdzie - projekt 0,00 30 000,00 30 000,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne do świetlic 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 UG DYWITY

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 852,00 55 152,00 0,00 10 000,00 18 700,00UG DYWITY

Uzupełnienie placów zabaw 0,00 28 752,00 10 052,00 18 700,00UG DYWITY

Budowa wiaty we wsi  Gady 0,00 20 000,00 20 000,00 UG DYWITY

Budowa sceny w Ługwałdzie 0,00 18 100,00 8 100,00 10 000,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0,00 17 000,00 17 000,00 UG DYWITY

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1 690 510,00 1 100 810,00 0,00 589 700,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

92601 Obiekty sportowe 1 690 510,00 1 100 810,00 0,00 589 700,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

Przebudowa stadionu w Dywitach 1 690 510,00 1 100 810,00 589 700,00 0,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 10 000,00 10 000,00 UG DYWITY

92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 UG DYWITY

5 341 184,00 2 670 690,00 0,00 2 670 494,00 0,00 2 507 562,00 2 460 742,00 0,00 28 120,00 18 700,00RAZEM

Id: 553E38F2-607D-4B9E-9985-A2078AAA2751. Podpisany Strona 9




